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Haber-Yorum 

Danimarka Hükümeti Ezanı Yasaklamaya Çalışıyor 

 

Haber:  

Birçok Danimarka medya kuruluşu, yeni Danimarka hükümetinin kamusal 
alanlarda ezanı yasaklamaya çalıştığını bildirdi. Bir dizi Danimarka medya 
kuruluşuna göre, Göç ve Entegrasyon Bakanı Morten Bodskov, ezanın 
“Danimarka’da yeri olmadığı” ve “İslamabad’ın bir banliyösünde mi yoksa 
Danimarka’da mı olup olmadığınızdan hiç şüphe duymamalısınız” açıklamasında 
bulundu. 

 

Yorum:  

Danimarka’da kısa süre önce yeni bir sol hükümet göreve geldi; ancak bu 
hükümet, önceki hükümetlerin izlediği Müslüman karşıtı politikaları aynen 
sürdürmeye devam etmektedir.  

Bu ise, Irak ve Afganistan’daki savaşlar ile Gazze’deki soykırımı desteklemek 
gibi saldırgan dış politikaları da kapsamaktadır. Ayrıca peçenin (nikabın) 
yasaklanması ve üniversiteler ile liselerde namaz kılınmasının engellenmesi gibi 
Müslüman karşıtı iç politikaları da kapsamaktadır. 

Ezan güzelliğiyle bilinir ve siyasetçileri rahatsız eden de tam olarak budur. 
Çünkü İslam güzel bir dindir ve insan fıtratıyla uyumludur. 

Zira İslam, insanlık dışı bir nitelik taşıyan ve insanları giderek daha derin bir 
ahlaki uçuruma sürükleyen liberal Batı akidesiyle bariz bir şekilde çelişmektedir. 

Batı kapitalizmine duyulan nefretin giderek arttığı bir zamanda Batı’daki binlerce 
kişinin İslam’ı kabul etmesinden duyulan bu panik, Batılı politikacıların 
umutsuzluğunu daha da artırmaktadır. 

Nitekim onlar kendi elleriyle, liberalizmin tabutuna birbiri ardına çivi çakıyorlar; 

Zira Batılı politikacılar, özgürlüğü desteklediklerini iddia ederken, Müslümanların 
haklarını kısıtlamaya ve Filistin'e destek gösterilerini engellemeye devam ediyorlar. 
Yine İnsancıllıktan dem vururlarken, Gazze'de binlerce çocuk öldürülüyor! 

Genel olarak Avrupa’nın karakterize olduğu bu yasaklama politikası, İslam’ın 
muazzam gücünün ve kapitalist ideolojinin çöküşün eşiğinde olduğunun bir 
kanıtıdır. 

İslam ile mücadele etme hususundaki çaresizliği içinde, kendi temellerini 
baltalamaktadır. Bu ise İslam’ın fikri üstünlüğüne açık bir teslimiyettir. 
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